2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO Nº 105/2023 AO
CONTRATO Nº 7673-HEMU, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE
GESTÃO E HUMANIZAÇÃO– IGH E A GAO SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO E LAVANDERIA LTDA.

______________________________________________________________________________
O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO – IGH, CNPJ/MF nº 11.858.570/0002-14, situado à

Av. Perimetral, s/nº, Qd. 37, Lt. 74, Sl. 101, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP.: 74.530-020,

representado neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado, portador

do documento de identidade nº 0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o nº 821.110.735-

04, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado Contratante, e a empresa

GAO SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E LAVANDERIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 36.245.583/0001-68, com sede à R. Dona Maria Segunda Araújo Manso, s/nº,

Quadra 18, Lote 0018, Ilda, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.935-660, representado neste ato

pelo seu representante legal, doravante denominado Contratado, resolvem celebrar o presente

termo aditivo ao Contrato nº 7673-HEMU, celebrado em 28/12/2021, conforme ofício HEMU/IGH

nº 020/2023, mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO

Pelo presente instrumento, prorroga-se o contrato em epígrafe, considerando a prestação de

serviços de higienização de rouparia, para assistir ao Hospital Estadual da Mulher – HEMU,pelo

período de 57 (cinquenta e sete) dias, entre 02/02/2023 e 31/03/2023.

CLÁUSULA SEGUNDA– DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam

com o presente aditivo que, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente

instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus

jurídicos e legais efeitos.

Goiânia/GO, 01 de fevereiro de 2023.

_________________________________

Instituto de Gestão e Humanização– IGH

Contratante

________________________________

GAO Serviços de Locação e Lavanderia LTDA

Contratada

Este documento foi assinado digitalmente por Joel Sobral De Andrade e Luisa Moura Gomes.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código A8E3-5502-8A19-BF61.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
oe

l S
ob

ra
l D

e
A

nd
ra

de
 e

 L
ui

sa
 M

ou
ra

 G
om

es
.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//v

er
ts

ig
n.

po
rt

al
de

as
si

na
tu

ra
s.

co
m

.b
r

e
ut

ili
ze

 o
 c

ód
ig

o
A

8E
3-

55
02

-8
A

19
-B

F
61

.

Por Susana às 16:37, 20/4/2023

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal Vertsign. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A8E3-5502-8A19-BF61 ou

vá até o site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: A8E3-5502-8A19-BF61

Hash do Documento

46D896146998FA31DB4E6024960EB0EEC2A9E49481BC31FD092AB1BB84DA0ECC

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 31/03/2023 é(são) :

Joel Sobral De Andrade (Signatário - INSTITUTO DE GESTÃO E

HUMANIZAÇÃO IGH) - ***.110.735-**  em 31/03/2023 11:12 UTC-

03:00

Tipo:  Certificado Digital

Luisa Moura Gomes (Testemunha - INSTITUTO DE GESTÃO E

HUMANIZAÇÃO IGH) - ***.941.665-**  em 30/03/2023 15:42 UTC-

03:00

Tipo:  Certificado Digital